

Povinný subjekt:

Název: Obec Pozděchov
Sídlo: Pozděchov 215, 756 11
IČ: 00304204

ČJ: OU-5/2022

Vyřizuje: Sláčík

Telefon: 571456010

Žadatel:

LitFin SPV 3, s.r.o.
se sídlem: V jirchářích 147/3,
Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1
IČ: 08299129

V Pozděchově dne 10.1.2022

Vyřízení žádosti o poskytování informací podle zákona č.106/ 1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sdělujeme na Vaše dotazy:

- 1) Zda obec Pozděchov v říjnu 2021 odebírala na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

Obec Pozděchov na žádném obecním majetku v říjnu 2021 energie od výše uvedených společností, neodebírala.

2) Zda a pokud ano, pak které příspěvkové organizace obce Pozděchov odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

Žádná příspěvková organizace obce Pozděchov v říjnu 2021 energie od výše uvedených společností neodebírala.

Ve smyslu §17 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám vzhledem k rozsahu poskytnutých informací nebude účtována náhrada nákladů.

S pozdravem

OPEC POZDĚCHOV

756 11 POZDĚCHOV 215

IČO: 003 04 204



Jaroslav Sláčík

starosta obce